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Kulturverkstad fortsätter 2010 med förnyat program

Det är mest låg- och mellanstadieelever som har nappat 
på erbjudandena under hösten men också en filmkurs för 
högstadieungdomar har genomförts. 

– Det är alltid svårare att locka ungdomarna, så det är 
inte förvånande. Men även här tror jag på ett ökat intresse 
när Kulturverkstad blir mer känt. Jag vet att de som deltog 
i filmkursen var väldigt positiva och absolut vill ha en fort-
sättning till våren, säger kultursamordnare Heidi Viman.

Barnens val
Ett av målen med Kulturverkstad är att visa barns och 
ungas skaparkraft och ge dem en plats i kommunens kul-
turliv från början. 

 På teaterkurserna fick barnen själva bestämma om de 
ville sätta upp en pjäs eller inte och de valde också själva 
vilka roller de skulle spela. 

Under höstlovet anordnades också en filmkurs med tema 
skräck, som resulterade i kortfilmen En dag på biblioteket.

Avslutning och utvärdering
Terminskurserna avslutades med filmvis-
ningar, teateruppvisningar och konsert med 
Musikverkstad inför entusiastisk publik be-
stående av föräldrar och syskon. Av utvärd-
eringarna att döma har de flesta varit mycket 
nöjda med både pedagogerna och kursinne-
hållet.

Terminskurser i vår
Till våren är kursinnehållet delvis föränd-
rat; Musikverkstad och Manga utgår. Nya 
kurser är Skriva, berätta, läsa, Författarverkstad och Här 
ska det flöda av fantasi och färg. För den som är intresse-
rad av manga kommer en intensivkurs att hållas under 
sportlovet. 
På sportlovet arrangeras också Cirkusskola. Kursutbudet 
i Kulturverkstad kan alltså variera från termin till termin 

Under hösten har närmare hundra barn och unga deltagit i Kävlinge kommuns termin-
skurser och prova på-verkstäder inom Kulturverkstad. Nu fortsätter verksamheten 
med nya, spännande kurser.

Att spela teater var populärt på höstens Kulturverkstadskurs.

beroende på möjligheterna att få tag i pedagoger och på 
efterfrågan i de olika ämnena. En kurs kan också komma 
tillbaka senare. Kulturverkstad tar gärna emot önskemål 
och synpunkter om kursutbudet.

Skriva, berätta, läsa
För 10–12 år, måndagar 16.00–17.45 
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek. * Denna och nedan-
stående kurs leds av skrivpedagog Anna Strömberg Pamp.

Vad vill du berätta? Det här är kursen för dig som tycker 
om att skriva och läsa, påhittade historier eller sådana som 
har hänt på riktigt. Vi besöker spännande platser, provar 
hur det är att skriva till olika sorters musik och testar vad 
som händer när vi målar känslan i våra texter. Dessutom 
pratar vi om böcker. Kanske får vi besök av en författare. 

Författarverkstad
Från 13 år, måndagar 18.00–20.00 
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek. * Se ovan.

Vad vill du berätta? Det här är 
kursen för dig som tycker om att 
skriva och läsa, påhittade histo-
rier eller sådana som har hänt på 
riktigt. Träffa andra som skriver 
och utmana din kreativitet! Vi 
gör utflykter, provar hur det är 
att skriva till olika sorters musik 
och testar vad som händer när vi 
målar känslan i våra texter. Ge-

nom korta och längre skrivövningar provar du dig fram till 
ditt eget språk. Dessutom pratar vi om böcker och kanske 
får vi besök av en författare. 

Här ska det flöda av fantasi och färg!
För 7–9 år, onsdagar 15.30–17.30
Lokal: Nyvångsskolan, Löddeköpinge

För 10–12 år, onsdagar 18.00–20.00
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek

Lär dig hitta färgens magiska och underbara värld! Under 
kursens gång går vi igenom färgperspektiv, färglära, bild-
komposition och skuggningar. Vi lär oss att rita ett ansikte 
och får förutom akrylfärg, även prova oljekritor och akva-
rellfärger. Allt för att hitta det konstnärliga uttryck som 
passar just dig. Med konstpedagog Pia Ericsson. 

Film
Film för 10–12 år, torsdagar 15.45–17.30 
Lokal: Julius fritidsgård, Löddeköpinge

Film för 10–12 år, torsdagar 18.00–19.45 
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek

Film från 13 år, tisdagar 17.00–20.00
OBS! Varannan vecka, ojämna veckor. Start vecka 5.
Lokal: Julius fritidsgård, Löddeköpinge

Kom och jobba från idé till färdig film. Du får möjlighe-
ten att lära dig hur man skriver manus, berättar en historia, 
håller i kameran och redigerar. Du kan även få chansen att 
medverka som skådespelare eller bara koncentrera dig på 
tekniken. Terminen avslutas med premiärvisning av våra 
färdiga filmer. De färdiga filmerna får ni med er hem på 
en dvd. Möjlighet till studiebesök på Ystad Studios Film 
Camp. Med filmpedagog Karen Haugaard.

Teater
Teater för 7–9 år, tisdagar 16.00–17.00 
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek

Teater för 10–12 år, tisdagar 17.15–18.30 
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek

Vi övar tillsammans på att våga uttrycka oss, gestalta, be-
rätta och improvisera. Om gruppen vill, sätter vi upp en 
föreställning. Vi kan då arbeta med befintliga manus, skri-
va ett eget manus eller så improviserar vi fram en pjäs. 
Med dramapedagog Charlotte Birgersson.

OBS! Kurserna genomförs under förutsättning att mini-
miantalet av elever har uppnåtts. Kursavgift för termins-
kurser är 500 kronor/kurs. 

Öppet hus med Kulturverkstad 
Lördag 23 januari 11.00–14.00 

Bekanta dig med Kulturverkstads pedagoger och kurser 
under våren 2010. Drop-in-aktiviteter – kom och prova på! 
Lokal: Bassängen, Kävlinge bibliotek

Sportlovet
Anmäl dig via kommunens hemsida eller biblioteket senast 
8 februari. Obs! Begränsat antal platser; först till kvarn.

Cirkusskola, från 7 år, måndag–tisdag 22–23 februari, 
10.00–13.00 samt onsdag 24 februari 09.30–12.30
Genrep och avslutningsuppvisning: onsdag 24 februari
16.00–19.00 

Lär dig akrobatik, 
clowneri, lindans, 
jonglering, enhjulad 
cykel och scenträ-
ning! 

Kostnad: 300 kro-
nor 

Ta med gymnastik-/
träningskläder och 
träningsskor. 

Lokal: Kultur- 
scenen, Kors- 
backaskolan

Mangakurs, från 10 år, tisdag–torsdag 23–25 februari 
12.00–15.00 samt fredag 26 februari 14.00–15.00 

Intensivkurs i manga/japanska serier för dig som har lite 
erfarenhet av att rita. Med Catarina Batista.

Avslutning med utställning av mangateckningar på Löd-
deköpinge bibliotek.

Kostnad: 300 kronor. 

Kursen ges i centrala Löddeköpinge, lokal ej fastställd.

Prova på 
I mitten av januari hittar du information om vårens prova 
på-verkstäder på hemsidan.

www.kavlinge.se/kulturverkstad

Anna Strömberg Pamp

Kulturverkstad vårterminen 2010

Sista anmälningsdag till Kulturverkstad är 29 januari. 

Anmälan görs på blankett som finns på kommunens hem-
sida och på biblioteken. 
Kurserna börjar vecka 7, med undantag för Film från 13 år 
som börjar vecka 5. 
Alla kurser har uppehåll för loven vecka 8 och 13. 
Kom gärna och bekanta dig med vårens utbud på 
Kävlinge bibliotek lördagen den 23 januari!


